令和６年１月１８日

保護者各位

宜野座村立松田幼稚園・小学校

園長・校長 松田 和美

（公印省略）

授業参観・保育参観並びに講演会の開催について（ご案内）

   時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また平素より、本校・本園の教育活動へのご理解とご協力に深く感謝申し上げます。

   さて、みだしの件について、授業参観・保育参観並びに講演会を下記の通り開催いたし

ます。

   今回は、日曜授業参観で実施できなかった「情報モラル教育講演会」を、高宮城 修氏

を講師にお招きし、「スマホと法律・「できる子」の使う時間は？」についてご講話頂きま

す。

   つきましては、時節柄お忙しい中ではありますが、万障お繰り合わせの上、授業参観・

保育参観並びに講演会にご出席くださいますよう、ご案内申し上げます。

                    記

１ 期  日：令和６年１月３０日 （火）

２ 日  程：授業参観及び講演会

（１） １校時  ８：４５～ ９：３０

（２） ２校時  ９：４０～１０：２５

（３） ３校時 １０：４０～１１：２５

・ 授 業・・・１～３年生

〇 講演会・・・４～６年生及び保護者対象 ※体育館にて行います

（４）４校時 １１：３５～１２：２０

  ３ その他

（１）講演会は、３校時に行います。保護者の皆様は体育館へお越しください。

（２）当日の時間割（授業内容）に関しては、後日各学年よりお知らせ致します。

（３）幼稚園の保育参観については、幼稚園からお知らせ致します。